
PŘÍLOHA Č. 4 – CENÍK 

Společnost: [identifikační údaje ve smyslu § 28 odst. 1 písm. g) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek], zastoupená [identifikační údaje statutárního orgánu 

společnosti, nebo zástupce], jakožto účastník v zadávacím řízení k zadání nadlimitní 

veřejné zakázky na služby s názvem „Správa a údržba lesů ve vlastnictví města Lanškroun“ 

tímto čestně prohlašuje, že níže uvedené jednotkové ceny za provedení shora uvedené 

veřejné zakázky zahrnují veškeré náklady, které účastníkovi zadávacího řízení vzniknou 

v souvislosti s plněním veřejné zakázky, je stanovena po celou dobu platnosti a účinnosti 

smlouvy. 

 

Pěstební činnosti – jednotkové ceny 

 

 Druh a vymezení činnosti MJ Jednotková 

cena v Kč bez 

DPH 

1 Snášení klestu (bez pálení) m3  

2 Snášení klestu s pálením m3  

3 Dočištění ploch po těžbě ha  

4 Likvidace klestu drcením, ponechání štěpky v porostu ha  

5 Ošetření sazenic chemicky před zalesněním (vč. 

materiálu) 

ks  

6 Sadba do nepřipravené půdy ruční jamková vč. 

vylepšování 10% 

ks  

7 Sadba do nepřipravené půdy ruční štěrbinová ks  

8 Ožínání ručně a mechanicky – v ploškách ha  

9 Ožínání ručně a mechanicky – v pruzích ha  

10 Ožínání ručně a mechanicky – celoplošně ha  

11 Chemická ochrana proti buřeni (vč. materiálu) ha  

12 Chemické ošetření ploch herbicidy (vč. materiálu) ha  

13 Chemická ochrana proti zvěři – nátěr proti okusu (vč. 

materiálu) 

ks  

14 Klikoroh – chemické ošetření kultury (vč. materiálu) ks  

15 Oplocenka drátěná stavba (vč. materiálu) m  

16 Oplocenka drátěná oprava (vč. materiálu) m  

17 Oplocenka drátěná likvidace (vč. materiálu) m  

18 Prořezávka jehličnaté i listnaté ručně i mechanicky – 

z umělé obnovy 

ha  

19 Prořezávka listnaté i listnaté ručně i mechanicky – 

z přirozené obnovy 

ha  

20 Výřez nežádoucích dřevin ha  

21 Zpřístupnění porostu řezem s uložením hmoty ha  

22 Nátěr nebo postřik náletů ha  

23 Lapače na kůrovce – instalace ks  

24 Otrávené lapáky v celých délkách nebo sekcích 

případně výroba a instalace trojnožky 

ks  



25 Otrávené lapáky – opakované chemické ošetření ks  

26 Lapáky – kladení ks  

27 Lapáky – asanace odkorněním m3  

28 Lapáky – asanace všech dřevin chemicky m3  

29 Asanace kůrovcového dříví chemická v porostu m3  

30 Asanace kůrovcového dříví mechanická m3  

31 Asanace kůrovcem ohroženého dříví mechanická m3  

32 Asanace kůrovcem ohroženého dříví chemická m3  

33 Asanace skládek m2  

34 Těžba dřeva (jehličnaté i listnaté) – jednomužná 

motorová pila + koňský potah – hmotnatost do 0.49  

m3  

35 Těžba dřeva (jehličnaté i listnaté) – jednomužná 

motorová pila + koňský potah – hmotnatost O,5 – 

0,99 

m3  

36 Těžba dřeva (jehličnaté i listnaté) – jednomužná 

motorová pila + koňský potah – hmotnatost do 1 + 

m3  

37 Těžba dřeva (jehličnaté i listnaté) – jednomužná 

motorová pila + traktor – hmotnatost do 0.49  

m3  

38 Těžba dřeva (jehličnaté i listnaté) – jednomužná 

motorová pila + traktor – hmotnatost O,5 – 0,99 

m3  

39 Těžba dřeva (jehličnaté i listnaté) – jednomužná 

motorová pila + traktor – hmotnatost do 1 + 

m3  

40 Těžba dřeva (jehličnaté i listnaté) – harvestor – 

hmotnatost do 0.49  

m3  

41 Těžba dřeva (jehličnaté i listnaté) – harvestor – 

hmotnatost O,5 – 0,99 

m3  

42 Těžba dřeva (jehličnaté i listnaté) – harvestor– 

hmotnatost do 1 + 

m3  

 

Nabídková cena za správu lesa   

 Druh a vymezení činnosti Měrná jednotka Jednotková cena v Kč bez 

DPH 

1. Příprava a vedení lesní 

hospodářské evidence, příprava 

podkladů pro zpracování ročních 

plánů pěstební a těžební 

činnosti, evidence vytěžené 

dřevní hmoty, evidence ostatních 

činností 

1 měsíc  

 

 

 

 



Jednotkové ceny pro těžbu obsahují veškeré náklady související s těžbou, zejm. kácení, 

odvětvování, manipulaci, dočištění místa po těžbě a ceny za přibližování, která obsahuje i 

případné bezeškodné přiblížení těžeb v přirozené obnově. 

 

 

 

V……………..dne………………. 

 

 

          podpis 

-------------------------------------------                    

Název účastníka, jméno a příjmení, funkce 


		2021-03-19T11:22:04+0100
	Petr Prášek




